
        

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

25.01.2023       №   1/2 
 

 

Об информации директора Дирекции 

природных территорий САО, СВАО и 

Сокольники ГПБУ «Мосприрода» о работе в 

2022 году по охране, содержанию и 

использованию особо охраняемой природной 

территории, расположенной в Останкинском 

районе города Москвы 

 

 Заслушав в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от      11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» ежегодную 

информацию директора Дирекции природных территорий САО, СВАО и Сокольники ГПБУ 

«Мосприрода» Ф.Ю. Лолаевой о работе в 2022 году по охране, содержанию и 

использованию особо охраняемой природной территории, расположенной в Останкинском 

районе города Москвы, Совет депутатов  муниципального округа  Останкинский решил: 

 1. Информацию директора Дирекции природных территорий САО, СВАО и 

Сокольники ГПБУ «Мосприрода» Ф.Ю. Лолаевой о работе в 2022 году по охране, 

содержанию и использованию особо охраняемой природной территории, расположенной в 

Останкинском районе города Москвы, принять к сведению. 

 2. Направить настоящее решение в ГПБУ «Мосприрода», Департамент 

природопользования и охраны окружающей среды, Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального 

округа   Останкинский                                                                     Т.В. Сульдина 

 

 

 

 

 


